保護者各位                                  令和2年2月吉日

英会話のミネル

振替週のご案内

 平素は当塾へご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 3月25日（水）～31日（火）は振替週です。12月以降お休みをされた方は3月2日（月）よりご予約ください。12月

よりお休みなく出席された方は振替週のレッスンはお休みになります。

 中央校では欠席分最大 2 回までご受講いただけます。お電話で予約された方も後日必ず申込書をご提出ください。

また、定員がありますのでお早めにお申込ください。
 中央校以外は通常通りの時間に担当講師が授業を行います。中央校にもお越しいただくことができますのでご希望の場

合は予約をお願いします。

中央校 振替週スケジュール

3/25 水 3/26 木

15：10～15：50 タイニー

16：00～17：00 プリスクール 16：00～17：00 プリスクール

17：10～18：10

エレメンタリー

①

17：10～18：10 エレメンタリー②

18：15～18：45 文法 18：15～18：45 文法

18：45～19：45

エレメンタリー

②

19：00～20：00 アッパー中学生

19：00～20：00 アッパー中学生

20：10～21：10 アッパー高校生

3/28 土 3/31 火

9：40～10：20 タイニー 9：40～10：40 エレメンタリー① 15：10～15：50 タイニー

10：30～11：30 プリスクール 10：50～11：20 文法 16：00～17：00 プリスクール

11：40～12：40 プリスクール 11：30～12：30 エレメンタリー① 17：10～18：10 エレメンタリー①

13：00～14：00

エレメンタリー

①

13：00～14：00 プリスクール 18：15～18：45 文法

14：10～14：40 文法 14：10～15：10 エレメンタリー① 18：45～19：45 エレメンタリー②

14：50～15：50

エレメンタリー

②

15：15～15：45 文法

16：00～17：00 アッパー中学生 15：50～16：50 エレメンタリー②

    17：00～18：00 高校生・一般

 中央校振替レッスン申込書 予約開始日 3/2（月）

 お電話で申し込まれた方も必ず申込書をご提出ください。定員がありますので早めにお申込ください。

          さんは   回振替レッスンを受講していただけます。
    ※このお手紙をお受け取り後、3/24までにお休みされた場合も振替の対象となります。

《お申し込み日》
 ①3月   日（  ）   ：   ～        コース
               ：   ～文法コース 英検   級 取得・受験（ 月）
 ②3月   日（  ）   ：   ～        コース
               ：   ～文法コース 英検   級 取得・受験（ 月）
 ③3月   日（  ）   ：   ～        コース
               ：   ～文法コース 英検   級 取得・受験（ 月）

キリトリ